Cuenta Publica

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado -

Ente Publico: PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE

Concepto

Gasto No Etiquetado

Promotora de la Industria Chihuahuense

Gasto Etiquetado

Total de Egresos

Aprobado
76,692,079

(Pesos)

76,592,079

0

76,592,079

LDF (Clasificacion Administrativa)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

Ampliaciones/(Reduc
jone

0

0

Poder Ejecutivo: PARAESTATALES

Modificado
76,592,079

76,592,079
0

76,592,079

Devengado
34,985,126

34,985,126
0

34,985,126

Pagado
34,985,126

34,985,126
0

34,985,126

Subejercicio
41,606,953

41,606,953
0

41,606,953

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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M.B.A. FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ
COORDINADOR GENERAL

C.P. BACILIO JAVIER MARRUFO PEREZ
JEFE DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACION




